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Name

Jaskulski , Jaqueline
Schréder, Charlotte
Vasilenko , Emily
Ozman, Fethiye
Sarah, Hunger

Name

Name

Name

Brecht, Thorsten
Trachte, Basti
Maier, Andreas
Oeser, Peter

Name

Name

Gau, Tobias

Renner, Marc
Klassen, Hans Georg
Trachte, Bastian
Erbach, Murat
Meyer-Bendlage, Nils
Cardoso, Noah
Hoffmann, Dennis
Probst, Ingo

Junker , Marc
Krumme , Luca
Grunewald, Jonas
Alexander , Schawaller
Hosch, Tim

Budde, Thorben
Schmelter, Andreas
Joachim Bischof, Joachim
Sand, Matthias
Denk, Stefan
Arnoldussen, Jan

Name
Sarah, Hunger
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Midsummer Match-Tiebreak Turnier
beim TC Rot-WeiB3 Detmold
Spielerliste alle Disziplinen

LK
14
18
18
20
22

Herren 1. Nebenrunde - Pokalrunde

LK

Herren 2. Nebenrunde - Last-Hope Runde

LK
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14
15
23
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LK

LK
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15
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22
22
22
22
23
23
23
23
23

LK
22

Damen

Herren Doppel

Herren Doppel Nebenrunde

Herren Hauptrunde

Mixed

1/2 - 29.06.2023 17:12



Gau, Tobias
2 Pavel, Tiffany
Schulze-Wermeling, Marc
3 Schite-Hellemann, Daniela
Schiite, Volker
4 Denk, Stefan
Réck, Anna
5 Vaubel, Katja
Probst, Ingo

Name
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22
10
23
14
23
17
23
19

LK

Mixed Nebenrunde
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